
Zarządzenie nr 31/2024 
Wójta Gminy Będzino 
 z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wewnętrznej kontroli przestrzegania przepisów określających 
wymagania higieniczne, sanitarne i techniczne siłowni zarządzanej przez Gminny Ośrodek 
Kultury  w Będzinie. 

Działając na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku 
z art. 9 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia 25 października 
1995 r. (Dz.U. z 2024 r. poz.87). 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§ 1
Powołuję komisję do przeprowadzenia wewnętrznej kontroli przestrzegania przepisów 
określających wymagania higieniczne, sanitarne i techniczne siłowni zarządzanej przez Gminny 
Ośrodek Kultury  w Będzinie. 

§ 2
W skład komisji wchodzą: 

- Tomasz Wirkus – inspektor, przewodniczący,
- Jan Jaczewski – inspektor, członek komisji,
- Dorota Kokłowska – sekretarz gminy, członek komisji.

§ 3
Kontrola zostanie przeprowadzona  w dniach 4 - 8 marca 2024 r. 

§ 4
Przeprowadzone czynności kontrolne należy udokumentować w postaci protokołu. Protokół 
winien być sporządzony w terminie 7 dni od dnia zakończenia kontroli. Jeżeli w wyniku kontroli 
zostaną stwierdzone uchybienia w działalności kontrolowanej jednostki należy sporządzić 
zalecenia pokontrolne, które podpisuje Wójt Gminy. 

§ 5

Wykonanie  Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Będzino. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama


	Zarządzenie nr 31/2024
	Wójta Gminy Będzino

